
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Piccoli

Piroli

Fontaini

Gravina

Mastrolorenzi

Lauria

Carinci

Trapani

Bottoni

Di Bono

Balbinot

Missori

Rovazzani

Mantovani

Cristofoli

Retrosi

Pica

Liberatori

Battisti

Carinci

Bucci

Turriziani

Gabriele

Compagnone

Proietti

Picchi

Boccia

Gianmarco

Umberto

Christian

Mirko raffael

Edoardo

Alessandro

Emiliano

Davide

Matteo

Morris

Fabio

Mattia

Riccardo

Giammarco

Giovanni

Anthony

Emanuele

Giuseppe

Carlo

Alessandro

Giovanni

Leonardo

Stefano

Angelo

Marco

Danilo

Simone

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Team Rolling Stones A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Pesca Sportiva La Rocca A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Pesca Sportiva La Rocca A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Pesca Sportiva La Rocca A.S.D.

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Garisti 2023 A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

3,0

3,0

4,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

11,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 2 - 1

1 - 2 - 2

1 - 1 - 4

4 - 1 - 1

3 - 1 - 2

2 - 2 - 2

3 - 3 - 1

1 - 3 - 3

2 - 3 - 2

1 - 6 - 1

1 - 1 - 6

2 - 2 - 4

3 - 2 - 3

3 - 3 - 2

2 - 3 - 3

2 - 1 - 6

3 - 1 - 5

2 - 5 - 3

2 - 3 - 6

5 - 2 - 4

4 - 5 - 2

2 - 4 - 6

1 - 6 - 6

6 - 2 - 5

6 - 4 - 3

171

145

107

141

99

97

89

96

88

86

113

86

79

90

90

82

77

63

82

85

57

87

76

59

36

58

56

188.225

159.005

118.125

156.135

109.270

106.645

97.885

105.700

97.460

95.070

124.895

94.855

87.500

99.995

99.115

90.570

85.385

69.635

90.535

93.955

62.915

95.585

84.115

65.865

39.580

64.280

62.005

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

N.P.

3

3

3

3

N.P.

3

3

N.P.

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 12-11-2023
Campo di Gara: Lago "La Sorgente"
Società Organizzatrice: Cann. Valle Del Liri
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del 2023 Camp.Prov.le Trota Lago Squadre

Orario
18:21:24

Direttore di Gara
Damiani Roberto

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Rossi

Mossini Fredi

Volpe

Brigida

Morgia

Serena

Fiorini

Mossini

Scappaticci

Renzi

Sarandrea

Trapani

Proietti

Reale

Tomassi

Conciatori

Cappelli

Arduini

Tabolacci

Magnanimi

Nafra

Vettraiano

Di Girolamo

Romagnoli

Pontecorvo

Tanzi

Ponza

Gianni

Andrea

Giuseppe

Davide

Jonathan

Riccardo

Paolo

Andrea

Mauro

Amos

Valerio

Lorenzo

Marco

Marco

Mariano

Matteo

Stefano

Elia

Franco

Gabriel

Angelo

Mirko

Dawis

Matteo

Valerio

Alessio

Matteo

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Team Rolling Stones A.S.D.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Pesca Sportiva La Rocca A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Garisti 2023 A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

3 - 4 - 6

6 - 4 - 3

5 - 3 - 5

4 - 5 - 4

2 - 6 - 6

6 - 2 - 6

4 - 4 - 6

3 - 6 - 6

6 - 3 - 6

3 - 6 - 6

3 - 6 - 6

6 - 4 - 5

6 - 6 - 4

4 - 6 - 6

6 - 6 - 4

4 - 6 - 6

4 - 6 - 6

4 - 6 - 6

4 - 6 - 6

6 - 4 - 6

5 - 5 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

52

48

69

75

28

27

42

24

22

21

21

49

36

27

26

25

25

24

20

13

35

25

23

17

17

16

16

57.535

52.710

78.220

83.570

32.180

30.345

46.330

26.130

24.155

23.580

23.085

53.665

39.455

29.405

28.005

27.705

27.560

26.305

22.035

14.465

39.035

27.535

25.410

18.730

18.635

17.690

17.680

N.P.

N.P.

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Orario
18:21:25

Direttore di Gara
Damiani Roberto

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

55

56

56

58

Di Bono

Foglietta

De Santis

Fioramonti

Danilo

Aurelio

Simone

Riccardo

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

17,0

17,0

17,0

18,0

6 - 5 - 6

6 - 6 - 5

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

13

0

0

0

14.620

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Orario
18:21:25

Direttore di Gara
Damiani Roberto

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Annotazioni


